FABRIQUE PAR:
Backyard Discovery

Ba c Kya rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

HIGHLANDER

Balancoire
Modéle n° 2106017, 2300170, & 2300293

Le manuel de montage doit étre conservé
puisqu'il contient des informations importantes

2 ATTENTION
i" ‘\_I'-L-‘)‘% Assemblage par un adulte requis.
o3/ Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.
~— POUR USAGE DOMESTIQUE UNIQUEMENT. DESTINE A UNE UTILISATION A L'EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espaiiol, visite www_backyarddiscovery com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

®
llN_STRUCTlONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE
: = Fabriqué en Chine

INS-2106017, 2300170, & 2300293-A-HIGHLANDER-ENG 9-25-2023




e 00
L
%%’ Manuel du propriétaire Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

® & O
[ ]
[ N BN
Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 6 pi - 7 po [2 m] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est a niveau. Si le fort n’est pas a niveau,
le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que

les angles du fort sont bien droits.
L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 6 pi et 7 po (2 m) au-dela de 'ensemble de jeu sur tous les cotés, y compris

I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol
15 pi-5po [4,7 m] x 15 pi - 6 po [4,7 m]

Zone de jeu sécuritaire
28 pi-7 po[8,7 m] x 28 pi 7 po [8,7 m] 15 pi- 5 po
) [2,8 m]
g
< _ i
~ € o
NS >
__76 pi-7 Po | a®
[2m] o &
Y
[}
g
~
a
“
Zone de jeu sécuritaire Y
28 pi- 7 po
[8,7 m]
g
= . - o _
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 12 pi -9 po [3,9 m] 17 ag
Y

HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 7 pi [2,1 m]

12,1 m]

7 pi

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.
Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.




....
.:::::. Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o a
a o
i a

A1|POUTRE DE BALANGCOIRE - W4L13989
{x1} |33/8 pox51/4pox891/2po (86 x 134 x 2 274)

[

BLOC SB 9 PO - W4L13990
33/8 pox51/4pox9po (86x134x228)

A2
{x1}

a o a o g a a

B0O1|POTEAU - W4L13900
(x1}) |3 pox3pox867/8po(76x76x2207)

o 3 ° o @ @ o ] ) ¢ @ ‘

B02|POTEAU - W4L13915
(x1}) |3 pox3pox867/8po (76x76x2207)

B03|POTEAU - W4L13902
{(x1} |3 pox3pox867/8po (76 x 76 x 2 207)

B0O4|POTEAU - W2A03074
(x1) |3 1/16 pox 3 pox 86 7/8 po (78 x 76 x 2 207)

B05 |POTEAU - W4L13986
{(x1} |3 pox3pox867/8po (76 x 76 x 2 207)

a o 2 a a ° o‘

B0O6&|POTEAU - W4L13987
{x1} |3 pox3pox867/8po (76 x76x2207)

B0O7|POTEAU - W4L13903 B0O8|POTEAU - W4L13975
{x1} |3 pox3pox32po (76 x 76 x 814) {x1) |3 pox3pox32po (76 x 76 x 814)
B09|POTEAU - W4L13904 B10|POTEAU - W4L13905
{(x2} 13 po x 3 pox 32 po (76 x 76 x 814) {x2) |3 po x 3 pox281/2po (76 x 76 x 724)
EO1|CALE ANGULAIRE - W4L13971 E04 |RAIL DE MUR D’ESCALADE - WAL13972
{x8} ]13/8 po x 3 3/8 po x 16 1/2 po (36 x 86 x 420) {x1} ]13/8 pox33/8pox62po(36x86x1575)

T 1}

\ A N [ P

E02 | RAIL D’ECHELLE - W4L13970 EO05 |RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L13976
(x3}) ]13/8 pox33/8pox323/4po (36 x 86 x 831) (x1} |13/8 po x 3 3/8 po x 635/8 po (36 x 86 x 1 575)

E(03 |RAIL D’ECHELLE - W4L13973 E07|s.B. SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13992
(x3) |13/8 po x 3 3/8 pox 32 3/4 po (36 x 86 x 831) {x1}) | 13/8 pox33/8pox441/8po (36 x 86 x 1 120)

a a o ° a

E06|S.B. CALE ANGULAIRE - W4L13993
(x2} |17/16 po x 3 3/8 po x 87 3/16 po (36 x 86 x 2 214)

_________________________________________________________________________________________________________________________________/|
3


wsmalley
Highlight


Fo1
{x1}

SUPPORT DU TELESCOPIQUE - W4L13974

1 3/8 po x 2 3/8 po x5 1/4 po (36 x 60 x 134)

0 Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

a

a

Go1
{x1)

PLANCHE DE SOL - W4L13907
1pox51/4pox677/8po (24x134x1724)

o o

@ o

Go02
{x1)

PLANCHE DE SOL - W4L13984
1 pox51/4pox861/8po (24 x 134 x 2 187)

El

o

Go3
(x2)

PLANCHE DE SOL - W4L13911
1 po x5 1/4 po x 60 po (24 x 134 x 1 524)

Go4
{x1}

PLANCHE DE SOL - W4L13982
1 po x5 1/4 po x 60 po (24 x 134 x 1 524)

]

Go05
{x1)

RAIL MURAL - W4L13910
1 pox51/4pox60po (24 x 134 x1524)

o -] ° a

] o ]

a

a

G06
{x1}

LISSE DE PLANCHER - W4L13908
1 pox51/4pox66po(24x134x1676)

a

a

Go7
{x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L13953
1pox51/4pox66po(24x134x1676)

o @

Gos8
{x1}

LISSE DE PLANCHER - W4L13912
1pox51/4pox617/8po (24x134x1572)

Go09
{x1)

G10
(x2)

°

RAIL MURAL - W4L13909
1pox51/4pox617/8po(24x134x1572)

SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L13938

1pox51/4pox131/2po (24 x 134 x 344)

G11
{x1}

PLANCHE DE SOL - W4L13991
1 po x5 1/4 po x 86 3/4 po (24 x 134 x 2203)




) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

a
o o

HO1 |RAIL - w4L13926
{x1} |1 pox33/8pox617/8po(24x86x1572)

o . a

a - a

HO02 |rRAIL - w4L13985
{x2} |1 pox 3 3/8 pox 34 1/2 po (24 x 86 x 876)

HO3|RAIL - Ww4L13927
(x1} 11 pox33/8 pox617/8po (24x86x1572)

HO0O4 |RAIL - W4L13928
(x3} |1 pox33/8pox60po (24 x86x1524)

o . a

e @
o B a

HO5 |RAIL - w4aL13932
{x2} |1 pox33/8pox341/2po (24 x 86 x 876)

o )

HO06 | RAIL - W4L13983
{(x7} |1 pox33/8pox60po(24x86x1524)

HO7|RAIL - W4L13925
(x1) |1 pox33/8pox617/8po(24x86x1572)

HO8|RAIL - W4L13924
{x71} |1 pox33/8pox611/4po (24 x86x1556)

| |

HO09 |ECHELON - W4L13939
{x6) |1 pox33/8pox22po (24 x 86 x 560)

a a a o o

H10|RAIL - waL13934
{x1} 11 po x 3 3/8 po x 32 3/4 po (24 x 86 x 833)

a o o [

H11|RAIL - w4L13937
{x1) |1 po x 3 3/8 po x 26 7/8 po (24 x 86 x 681)

H12|BANC - W4L13933
{x2} |1 pox33/8pox321/2po (24 x 86 x 824)

H13|RAIL - W4L13923
(x1}) |1 pox33/8pox66po(24x86x1676)

o o o o o o D‘

H14|RAIL - W4L13922
{x7} |1 pox33/8pox66po(24x86x1676)

H15|CHEVRON - W4L13929
{x4} |1 po x 3 3/8 po x49 3/4 po (24 x 86 x 1 262)

_________________________________________________________________________________________________________________________________/|
=3




L N R )
[ R R J
Sogece Manuel du propriétaire Identification des piéces
......
Composants en bois (pas a I’échelle)
H16 |CHEVRON - W4L13931 H17| CHEVRON - W4L13930
{x2} |1 pox 3 3/8 pox49 7/8 po (24 x 86 x 1 268) (x2) |1 pox33/8pox497/8po (24 x 86 x 1 268)
SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L 13940
H18|RAIL - W4L13935 H19
(x1} |1 po x 3 3/8 po x 28 3/4 po (24 x 86 x 731) (xg} |1 POx33/8poxl3lapo(24x86x374)
H20 SUPPORT DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L.13941
(x2) |1 Pox33/8pox 14 1/2po (24 x 86 x 368) K01 | SOLEIL RADIE - W4L13914
(x2) | 5/8 pox5 1/4 po x 13 1/2 po (16 x 134 x 344)
L1 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13916 |_2 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13917 L3 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L.13918
(x4} |5/8 po x4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668) {(x4) |5/8 pox 4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668) (x5) 5/8 po x 4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668)

MO1 | RAIL MURAL - W4L13947
(x11) | 5/8 pox 3 3/8 po x 34 1/2 po (16 x 86 x 876)

o a ‘

MO2 | RAIL MURAL - W4L13943
(x2) |5/8 pox 33/8pox611/4po (16 x 86 x 1556)

‘ o ° ] ‘

MO3|PLANCHE DE MUR - W4L13944
{x1) |5/8 pox 3 3/8 po x 52 3/8 po (16 x 86 x 1 332)

MO4 | RAIL MURAL - W4L13946
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 34 1/8 po (16 x 86 x 868)

] =]

MO5 | RAIL MURAL - W4L 13949
{x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 33 1/4 po (16 x 86 x 844)

MOG6 |PLANCHE DE MUR - W4L13952
(x40) |5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 591)

MO7|PLANCHE DE MUR - W4L13951
{x12) |5/8 po x 3 3/8 po x 26 5/8 po (16 x 86 x 677)

MO8 |TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L13950
(x4} |5/8 po x 3 3/8 po x 28 1/2 po (16 x 86 x 724)

MO9| PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13920
(x1) | 5/8 pox 3 3/8pox261/4po (16 x 86 x 668)

M10|PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13948
{x1) ]5/8 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (16 x 86 x 702)

6



Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

NO1 | RAIL MURAL - W4L13954
{x2) | 5/8 pox 2 3/8 po x55 po (16 x 60 x 1 398)

NO2 | ECHELLE ARRIERE- W4L13960
{x6} |5/8 pox23/8pox231/2po (16 x 60 x 596)

NO3 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L13956
{x2} |5/8 pox 2 3/8pox34po (16 x 60 x 864)

NO4 | TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L13955
(x1} | 5/8 po x 2 3/8 po x 54 1/2 po (16 x 60 x 1 385)

NOS5 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13958
{x1) |5/8 po x 2 3/8 po x 27 5/8 po (16 x 60 x 702)

]

NOG | SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L13959
{x1} |5/8 pox23/8pox123/8 po (16 x 60 x 314)

NO7 | RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L13919
{x1} |5/8 po x 2 3/8 po x 60 po (16 x 60 x 1 524)

NO8 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 13961
{x2} |5/8 po x 2 3/8 po x 16 po (16 x 60 x 406)

L ]

NOQS | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L13962
{x4} |5/8 pox 2 3/8 po x10 po (16 x 60 x 254)

N10| PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L13963
{x2} |5/8 pox23/8pox3po (16 x 60 x 76)

(O2 | PLANCHE DE MUR - W4L13921
{x14} ]5/8 po x 1 3/8 po x14 po (16 x 36 x 356)
I o . - s ]

(70 |PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L 09040
{x1} |5/8 pox13/8po x 20 3/8po (16 x 34 x 517)

c o ° o

SP1|SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L13988
{x1} |3 3/8 pox 3 3/8pox49 3/8 po (86 x 86 x 1 254)




HH1 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A03079
x2) |1 1/4 po x 20 1/8 po x 36 3/8 po (32 x 510 x 924)

HH2 | PANNEAU DE PLANCHER- W2A03080
{x1) |36 3/8 pox 1 1/4 pox 20 9/16 po (924 x 32 x 522)

HH3

x2)

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03078
36 3/8 pox 1 1/4 pox211/8po (924 x 32 x 536)

s Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

HH4
(x1)

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03075
327/16 pox 1 1/4 po x 21 1/8 po (824 x 32 x 536)

HH5
(x1)

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03076
1 1/4 po x 20 9/16 po x 32 7/16 po (32 x 522 x 824)

HH6 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03077
(x1) |1 1/4 po x 20 1/8 po x 32 7/16 po (32 x 510 x 824)

HH7 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03087
(x1) |36 3/8 po x 1 1/4 po x 20 9/16 po (924 x 32 x 522)



L K
.:::::- Manuel du propriétaire Identification des piéces
[ 3N N J

Composants en bois (pas a I’échelle)

RP1 |PANNEAU DE TOIT - W2A03081 RP4 |PANNEAU DE TOIT - W2A03083
(x2) |1 5/8 po x 20 11/16 po x 43 1/16 po (42 x 526 x 1 094) (x1) |33 7/8 pox 15/8 pox 20 11/16 po (860 x 42 x 526)
RP2|PANNEAU DE TOIT - W2A03082 RP5 |PANNEAU DE TOIT - W2A03084
(x2) |1 5/8 po x 15 5/8 po x 43 1/16 po (42 x 397 x 1 094) (x1) |15/8 pox155/8 pox 33 7/8 po (42 x 397 x 860)
RP3|PANNEAU DE TOIT - W2A03135 RP6|PANNEAU DE TOIT - W2A03072
(x2) |15/8 pox 15 5/8 po x 43 1/16 po (42 x 397 x 1 094) (x1) |15/8pox155/8pox337/8po (42 x 397 x 860)
: RP8|PANNEAU DE TOIT - W2A03086 RPQ| PANNEAU DE TOIT - W2A03073
RP7 PANNEAU DE TOIT - W2A03085 (x1) 1 5/8 po x 15 5/8 po x 33 7/8 po (42 x 397 x 860) (x1) | 15/8 pox155/8pox337/8po (42 x 397 x 860)

(x1) 1 5/8 po x 20 11/16 po x 33 7/8 po (42 x 526 x 860)



:E:E:o Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100415|BOULON WH BLK
(x88) 5/16 x 3 3/4

H100468 [BOULON WH BLK
(x28) 5/16 x 1

H100503 |BOULON WH BLK

H100663 |BOULON WH BLK
(x31) 5/16 x 3 1/2

(x8) 5/16 x 3/4

H100416 |BOULON WH BLK
(x14) 5/16 x 3

H100458 |VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 5/16 x 2

H100205 |[BOULON WH BLK

(x20) 5/16 x 2 1/4 H100456 |VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 14 x 2 1/2
H100457 |[BOULON WH BLK
(X4) 5/16 x 2

H100378|BOULON WH BLK

(x17) 5/16 x 1 3/4
H100407 | BOULON WH BLK H100481 |BOULON H100489|BOUL0N PTH BLK H100832|BOULON PTH

x4)  |sn6x112 (x4 |HEXAGONAL BLK (x24)  |uaxsia (x4)  14/4 x 314 BLK (avec

5/16 x11/4

LOCTITE)

H100459 |BOULON WH BLK H100654 |BOULON HEXAGONAL
(x4) 5/16 x 1 1/4 (x12) 3/8 x 5-1/2

10



H100201|VIS A TETE PLATE
(x12) CRUCIFORME BLK
8 x 2-1/2

H100483|VIS A TETE PLATE
(x2) CRUCIFORME BLK

' 8x21/4

H100380]VIS A TETE PLATE
(x30) CRUCIFORME BLK

l 8x11/8
H100202|VIS A TETE PLATE

(x6) CRUCIFORME BLK
8 x5/8

R —

H100111|VIS TETE PLATE PFH
(x116) 8x2

—

H100089 | VIS TETE PLATE PFH
(x24) 8x13/4

RAEAREAERAEAL

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(x322) 8x11/2

H100087|VIS TETE PLATE PFH
(x8) 8x11/4

H100088| VIS TETE PLATE PFH
(x259) 8x11/8

O

H100199 |RONDELLE DE SECURITE
(x29) EXT BLK
12 x 19

H100405 |RONDELLE DE SECURITE
(x8) EXT BLK
6 x 15

H100473|RONDELLE DE SECURITE
(x24) INT BLK
8x15

. LV 4 -
0%’ Manuel du propriétaire
L

Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

===

H100193|ECROU A PORTEE H100379|ECROU A
(x2) CYLINDRIQUE WH BLK (x183) ENFONCER BLK

5/16 x 1-1/2 5/16

-

H100398 [ECROU A
(x24)  |ENFONCER BLK
1/4

H100192|ECROU A PORTEE
(x31) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8

H100469 |[ECROU A PORTEE

(x9)  |CYLINDRIQUE WH BLK .
5/16 x 5/8 H100073 |ECROU A

(x12) ENFONCER

H100831|ECROU A PORTEE
(x4) CYLINDRIQUE PTH BLK
1/4 x 3/4

y = <\fr\
4’ g 9 |
\ m

H100478 |RONDELLE PLATE BLK
(x4) 8x27 o
H100107 |RONDELLE DE

(x12) VERROUILLAGE INT
10x 18

H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT
(x185) BLK
8x19

H100102 | RONDELLE PLATE
(x12) 11x 25

H100477 |RONDELLE FENDUE BLK
(x4) 5/16

11



o Owner's Manual Parts Identification

Hardware Components

H100114| CLE TORX
(x1) T-30

e ——

H100147| DOUILLE TORX
(x1) T-30

H101100
CONDUCTEUR
H100764 1 -
100764 | EMBOUT DE VISSAGE 6D AGNETIQUE

H100225| RONDELLE CUVE A BRIDE
(x1) 9x34

5333331333333 30330333333033003303330

H100082 | TARAUDAGE DE VIS
(x1) 14x2 1/2

1 /2"
1 5/g"

1 B4

1 A"

299
2 1IB"

2 /4"
PEEY
Z /2"
2 B[8"
PR
ZAle"
@W

3 /8"
B 04"
B3IE"
EICREEIn

A6P00410
x1) PIQUET PAL

- ___ —__ . —_— —_ — _ — _ _ __ _ __ __ __ __ ___ _____ __ ___________________
12



[ N N J
L IR JR |
:o:o) Manuel du propriétaire Identification des piéces
......
Eléments accessoires (pas a I’échelle)
A100164 |ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE A6P00037 | PRISE HC VERTE No 2 A6P00036 | pRISE HC VERTE No 1
1) IBYD (GRANDE) 3 A 10 ANS (x8) (x4)

A100118| POIGNEE VERT
(x8) METALLIQUE 381 c/c

A})?g‘w VOLANT

/B e\

0%/
N

A100314|ETIQUETTE DE
1) ICONTROLE « A »
A4M01047 |SUPPORT EN L 2,5 x 38
(x9) x 55 x 55

A})?E? 178|1 ARIERE

13



Eléments accessoires (pas a I’échelle)

\

A100325|SUPPORT D’EXTENSION  A100326 | SUPPORT D’EXTENSION A4M00993 | SUPPORT D’EXTENSION
(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE (x2) DE POUTRE DE

BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE BALANCOIRE

AR

AdMO1169] supPoRT EN A

i

A4'\§|)?6‘)35°5 CROCHET DE BALANGOIRE

A100069 | MAILLON RAPIDE
(x4)

A4M01126 |CORDE DE SIEGE DE BALANGOIRE
(x1) A FILET 26 PO (66 CM)

A6P00054 | SIEGE DE BALANCOIRE A100047 |CHAINE VERTE 57 PO
(x2)  IVERT 22 PO (55,8 CM) (x4) (144,78 CM)




... .. " - - gem - -
- ::) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Eléments accessoires (pas a I’échelle)

A})?3104 KIT DU TELESCOPE

(x1) TOBOGGAN VF 10 PI

TOBOGGANS FORMES SOUS VIDE DE 10 P!
NUMERO DE PIECE COULEUR NUMERO DE MODELE
A100287 VERT 2106017
A6P00539 GRIS 2300170
A6P00540 JAUNE 2300293

15



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. PO1).

S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.
Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur l'extrémité des planches.
Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ot | Aileozifi
ol e

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de l'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

16



ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse : u
téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, a
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles standard

de 1/2 po et 7/16 po, douilles profondes
e de 1/2 po et 7/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po

17



ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

WN =

CIBILL.

L
Scannez pour des E

instructions faciles en 3D

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer

# Download on the

@& App Store

B GETITON
” Google Play

18



2>
) L’ECHELLE ETAPE 1
-

E02 |RAIL D’ECHELLE - W4L13970
(x3) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 32 3/4 po (36 x 86 x 831)

- H100111| vis TETE PLATE PFH
EO03 |RAIL D’ECHELLE - W4L13973 x24) 8x2
x3) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 32 3/4 po (36 x 86 x 831)

HO9 |ecHELON - waL13939
(x8) 1 po x 3 3/8 po x 22 po (24 x 86 x 560)

PO S SSM . S % S S -SS ¢ SE 2R > S ~R S S S

UL, CONSEIL : N

POSEZ LES PIECES AU SOL OU SUR DES \

CHEVALETS DE SCIAGE POUR FACILITER J
. LE MONTAGE.

EO3 47
RAIL D'ECHELLE

111 49
VIS - 2 PO

HO9 42
E E02 1)
RAIL D'ECHELLE
-

REPETEZ CETTE ETAPE POUR COMPLETER LES TROIS ASSEMBLAGES D'ECHELLES

19



L JK J ”y
Sesey ASSEMBLAGE DE ETAPE 2
O30 y =
) L’ECHELLE
E ] P
NO2 |eCHELLE ARRIERE- W4L13960 H100111 VIS TETE PLATE PFH
{x6)  15/8 po x 2 3/8 po x 23 1/2 po (16 x 60 x 596) x12) X2
111 60
A
LOCALISEZ LES
NO2 2
AVANT-TROUS ECHELLE ARRIERE

REPETEZ CETTE ETAPE POUR COMPLETER LES TROIS ASSEMBLAGES D'ECHELLES

20



k2> S
= = O

RONDELLE DE

A4MO01047 | SUPPORTEN L H100463 | BOULON WH BLK H100192 | ECROU A PORTEE H100199
6 5/16x 1 6 &6) | VERROUILLAGE
x6)  |25x38x55x55 o) @ JCYLINDRIQUE WH BLK EXT 12 x 19 BLK
199 »2)

RONDELLE - 12 x 19

i R i 192 2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO
047 »»

SUPPORTEN L 2,5 x38 x 55 x

468 o
BOULON - 1 PO

A
FAIRE AFFLEURER
A RAS

REPETEZ CETTE ETAPE POUR COMPLETER LES TROIS ASSEMBLAGES D'ECHELLES

21



PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13918
5/8 po x 4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668)

di

x24) 1/4

*e2e’e A ASSEMBLAGE DU MUR
OO
%o’ D’ESCALADE
L1 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13916 L3
(x4) 5/8 po x 4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668) (x5)
L2 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13917 Mo9
{x4) 5/8 po x 4 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 112 x 668) {x1)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13920
5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/4 po (16 x 86 x 668)

\oo

tm

EOQ05 |RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L13976
(x1) |13/8pox33/8 pox635/8 po (36 x 86 x 1575)

(X56) 8x11/2

—
—

E04 | RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L13972
{x1) 13/8 po x 3 3/8 po x 62 po (36 x 86 x 1 575)

ETAPE 1

‘ H100398 ] ECROU A ENFONCER BLK

H100086| VIS TETE PLATE PFH

PREPARATION : INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER

398 o9

ECROU A ENFONCER
-1/4PO

L1 9
PLANCHE DE MUR
D'ESCALADE

L2 o

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE

A

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER COMME
ILLUSTRE SUR TOUTES LES PLANCHES L1 ET L2.

EOS5 47
RAIL DE MUR D’ESCALADE

L3 4«7

|
|
PLILNCHE DE MUR D'ESCALADE
|
| PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

086 430
VIS-11/2 PO

S

22

—_—

| , REMARQUE SUR LE MONTAGE :

r UTILISEZ LE MOTIF DE REPETITION SUIVANT POUR

‘ CONSTRUIRE LE MUR DE D'ESCALADE. EN COMMENCANT
EN HAUT, LE MOTIF EST L3, L2, L1. REPETEZ 4 FOIS ET

‘ TERMINEZ AVEC UNE PLANCHE L3 ET M09

\

~

5

N\,

SUPPLEMENTAIRE COMME ILLUSTRE. ASSUREZ-VOUS DE
PLACER CHAQUE PLANCHE L2 POUR QUE LES TROUS
ALTERNENT DE DROITE A GAUCHE DU CENTRE.

REMARQUE : INSTALLEZ TOUTES LES PLANCHES L1 ET L2
AVEC LES ECROUS A ENFONCER VERS LE BAS (CACHES).

oA

ELLES DOIVENT S'ALIGNER LORSQU'ELLES
SONT CORRECTEMENT ASSEMBLEES,

LIGNE CENTRALE

L1 s

RAIL DE MUR D'ESCALADE

REMARQUE SUR LE MONTAGE :
IL PEUT ETRE UTILE DE METTRE EN
PLACE TOUTES LES PLANCHES POUR
VOUS ASSURER QU’ELLES
CORRESPONDENT AU SCHEMA
AVANT DE LES MONTER AVEC LES
VIS FOURNIES.

“
|
|
J

rd

S R R TR SR e

|
|
|
|
|
|

L2 x4
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE

PLANCHE DE MUR D’'ESCALADE



::::. ASSEMBLAGE DU MUR ETAPE 2
K D’ESCALADE
|: o . | ‘L tm

M10|PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13948 H1DSST3] ECROU A ENFONGER BLK Hi0008] VIS TETE PLATE PFH
X
(x1) |58 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (16 x 86 x 702) o2 lsne X
379 52
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

A

NOTEZ QUE LES FCROUS A
ENFONCER PREINSTALLES DOIVENT
REGARDER VERS LE BAS.

086 v
VIS-11/2 PO

M10 47
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

A

EN UTILISANT LA PLANCHE M10 COMME GUIDE,
PRE-PERCEZ DES TROUS AVEC UNE MECHE DE

FAIRE AFFLEURER A R 1/8 po (3 mm) AVANT DINSTALLER LES VIS « 086 ».

x
v

23



LY D’ESCALADE ETAPE 3

[ ]
E : < : : ]
NO04| TASSEAU DE MUR D’ESCALADE-
(91) W4L 13955 5/8 pox2 3/8 pox54 1/2 po (16x60x1385) 4 5/8 PO b %ﬁ
[117 mm] H100086 | VIS TETE PLATE PFH H100088| VIS TETE PLATE PFH
f ] x4 |8x11/2 x9  |ex11/8
NO5 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13958
(x1) | /8 pox2 3/8 pox27 5/8 po (16x60x702)
- NOTE: h
[ } VUE DE DESSOUS
PLACEZ ET CENTREZ LA

PLANCHE N04 COMME J
ILLUSTRE.

NO04 1)
TASSEAU DE MUR D’ESCALADE

088 9
y VIS-11/8 PO

NO5 7
PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE

VIS-11/2 PO

. . A
PRE-PERCEZ DES TROUS A L'AIDE D'UN FORET DE 1/8 PO (3 MM). FAIRE AFFLEURER

A RAS

24



OO0 ASSEMBLAGE DU MUR
XLy D’ESCALADE

A6?3£°37|PR|SE HC VERTE No 2 A6I?00036|PRISE HC VERTE No 1
x4)

o o

H100489 |[BOULON PTH BLK H100473 |RONDELLE DE SECURITE
(x24)  |uaxaia (x24)  |INT BLK
8x15

REMARQUE : s
( INSTALLEZ LES PRISES A L'AIDE |
| DES PIECES DE QUINCAILLERIE |

ILLUSTREES AVEC LES ECROUS A J
\ ENFONCER PREINSTALLES.

NOTEZ QUE LA FLECHE
DOIT REGARDER VERS
LE HAUT.

036 o
PRISE HC VERTE No 1 \A

/
v

N
/\
\

i 489 ;29
i K/\' BOULON - 3/4 PO

\\} —A473 29
=N RONDELLE - 8 x 15 PO

\] A

‘\ > 036 2
\ /(\ PRISE HC VERTE No 1

~—037 x9
PRISE HC VERTE No 2

25



X, POUTRE DE 2
) BALANGOIRE ETAPE 1
l H100416 | BOULON WH BLK

| I T L T T T,
ol 1L Iy il I oo
A1|POUTRE DE BALANGOIRE - W4L13989
(x1} |33/8 pox51/4pox891/2po (86x 134 x2274) (x10} 5/16 x 3
]|
PORT SUPPORT

(x1) | 33/8 pox5 1/4 pox 9 po A100325 D EXTENSION DE A100325 D’EXTENSION DE A4M00993 SUPPORT I

A2|BLOC SB 9 PO - W4L13990

(86 x 134 x 228) (x1) POUTRE DE (x1) POUTRE DE (x2 D’EXTENSION H100192 | ECROU A PORTEE
BALANGOIRE - BALANGOIRE - DE POUTREDE| ", ;5, ™" | CYLINDRIQUE WH BLK
GAUCHE DROITE BALANGOIRE 5/16 x 7/8
326 1)

EXTENSION DE POUTRE DE

BALANCOIRE SUPPORT-DROITE
192 3

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO ,

‘*«z

325 &
' EXTENSION DE POUTRE DE
BALANGCOIRE SUPPORT-GAUCHE

416 15~ vq AN 5
BOULON - 3 PO

A2 ;)™ N
BLOCSB9PO

192 7 — \\
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO ! <

993 2 —~— g
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE 3’
416 x7) —
BOULON - 3 PO

26



POUTRE DE .
) BALANGOIRE ETAPE 2
amm (O i,

H100654| BOULON HEXAGONAL H100102|RONDELLE H100107 |RONDELLE DE H100073|ECROU A
A4MO00505 | CROCHET DE (x12) 3/8 x 5-1/2 (x12) PLATE x12) VERROUILLAGE INT x12) ENFONCER
(x6) BALANGOIRE 11x 25 10x 18 3/8
073 12

ECROU A ENFONCER - 3/8 PO

50544
/7 CROCHET DE BALANCOIRE

102 12
RONDELLE - 11 x 25 PO

107 5120
RONDELLE-10x18 PO - -

654 1) J
BOULON - 5-1/2 PO

27



ez AL ANGOIR
) BALANGOIRE ETAPE 3

D)
/. . a\
E06S-B. CALE ANGULAIRE - W4L13993 H100416|BOULON WH BLK H100457 | BOULON WH H100468 | BOULON WH BLK
(x2) 1 7/16 po x 3 3/8 po x 87 3/16 po (36 x 86 x 2214) ) 5/16 x 3 (x4) BLK (x4) 5/16 X 1
/ . o \ 5/16 x 2
G11/|PLANCHE DE SOL - W4L13991 b _
(x1) |1 pox51/4pox 86 3/4po (24 x 134 x 2203) HPOZ(}‘“S BOULON WH BLK ) ] ] £CRoU A PORTEE
X 5/16 x 3 3/4 ECROU A PORTEE H100192
= T A H}fgws CYLINDRIQUE WHBLK (15 | CYLINDRIQUE WH BLK
SUPPORT DE POUTRE DE 5116 X 1.1/2 5/16 x 7/8
SP,1 |BALAN(;OIRE - W4L13988
&) 33/8 po x 3 3/8 po x 49 3/8 po A4MO1169
/ (86 x 86 x 1254) _ \ 1) lSUPPORTENA
: : - H100205 | BOULON WH BLK
B ; . : > H100199 | RONDELLE DE H100198 | RONDELLE DE
5)2)7 e e 8 et o (a0 ey 02 lsex2u (14} |VERROUILLAGE (8  |VERROUILLAGE EXT
EXT BLK 12 x 19 BLK 8 x 19

169 «»
SUPPORT EN A

192 4o _ i
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

416 s 199 193
BOULON - 3 PO ; ~— RONDELLE-12x19 ECROU A MANCHON -
Aes , 11/2 PO
o4) i SP1 199 v

BOULON - 1 PO

RONDELLE - 12 x 19
T -
|

>

BOULON - 3 3/4 PO

20550 — 192 (xz)_—

BOULON - 2 1/4 PO ECROU A PORTEE
198 ;) —/CYLINDRIQUE - 7/8 PO
RONDELLE - 8 x 19

192 59 i
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO
199 40

RONDELLE - 12 x 19

L 198 sv

457 (4 RONDELLE - 8 x 19

28



ez A ANGOI
) BALANCOIRE ETAPE 4

SOUS-ASSEMBLAGE DE POUTRE DE | I

BALANGOIRE H100416] BOULON WH BLK H100192 ECROU A PORTEE
(DE LETAPE PRECEDENTE) x2) 5116 x 3 CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8
SOUS-ASSEMBLAGE EN « A »
(DE LETAPE PRECEDENTE)

416 x»
[ BOULON - 3 PO

) . ) 192 2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO



INSTRUCTIONS D’INSTALLATION DE LA BALANCOIRE NID D’OISEAU :
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LA BALANGOIRE NID D’OISEAU.

fum =

H100832 | BouLON PTH H100831 | ECROU A PORTEE
(4) 14 x 304 2 CYLINDRIQUE PTH BLK
1/4 x 3/4

e e e

T ey P N o

IMPORTANT :
FAITES GLISSER LES BOUCLES DE CORDE SUR LES
EXTREMITES DE TUBE D’ABORD!

FAITES GLISSER L'EXTREMITE ETROITE
DES TUBES DANS LA PLUS GRANDE - 832 /v

OUVERTURE APRES AVOIR GLISSE LES T BOULON - 3/4 PO
BOUCLES DE CORDE SUR LES TUBES. O

REMARQUE : POUR PLUS DE , 83149
CLARTE, LE FILET EN CORDE N'EST CYLINElg:IOLlJJII; P;’/':T:g
PAS MONTRE SUR L'ILLUSTRATION. QUE -

SERREZ LE
o ®| |@| (D O MAILLON

RAPIDE
Remarque : Il est important que le
balancoire a filet soit a niveau. @f

INSEREZ DANS LE
A IMPORTANT

MAILLON RAPIDE

POUR ASSURER UN
MOUVEMENT DE
BALANCEMENT DROIT,
AJUSTEZ LES DEUX
SUPPORTS EN « S »
JUSQU'A CE QUE LE SIEGE
A FILET SOIT A NIVEAU.

A IMPORTANT :

LA BALANCOIRE DOIT
ETRE REGLEE A UN
MINIMUM DE 8 POUCES
(20 CM) DU SOL
LORSQU’ELLE EST
INSTALLEE.

30



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 1

B0Q2|POTEAU - W4L13915 (01| PLANCHE DE SOL - W4L13907
(x1) |3 Pox3pox867/8po (76 x 76 x 2 207) (x1) | 1 pox5 1/4 po x 67 7/8 po (24 x 134 x 1 724) H100415 | BOULON WH BLK

| | | (x17) 5/16 x 3 3/4

B03 |[POTEAU - W4L13902

(G0O7 |LISSE DE PLANCHER - W4L13953
(x1) [3Pox3pox867/8po(76x76x2207) 1) |1pox5 1/4 pox 66 po (24 x 134 x 1 676)
3 = o

B05 POTEAU - W4L13986 L - H

(x1) |2 Pox3pox867/8 po (76 x 76 x 2 207) HO2|RAIL - W4L13985 H100379 |ECROU A H100198] RONDELLE DE

- ; . ()(1) 1 po x 3 3/8 po x 34 1/2 po (24 x 86 x 876) (X17) ENFONCER BLK (x 17) SECURITE EXT BLK
l 2 bl : 2 | 5/16 8x19
HO05 |RAIL - W4L13932

(x1) |1 pox33/8pox341/2po (24 x 86 x 876)

415 417
BOULON - 3-3/4 PO

198 17
RONDELLE - 8 x 19

A
LOCALISEZ LES

AVANT-TROUS

GO7 »«»
LISSiDE PLANCHER

—_— 379 417
LOCALISEZ LES 7 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

AVANT-TROUS

=
——0

BO3 »»
POTEAU

A
LOCALISEZ LES

B02 7
POTEAU
BO5 &7
POTEAU GO1 41

PLANCHE DE SOL

31



oo 0
o0 ® -
e 0 ®
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 2
oo e
GO2[PLANCHE DE SOL - WAL 13984 SR ) i H100415]BOULON WH BLK
1) |1 pox51i4pox861/8 po (24 x 134 x 2187) G06 | LISSE DE PLANCHER - W4L13908 B Jpusxasu
[« - - ] IR -] (1) | 1 pox51/4pox66po(24x134x1676)
B04|POTEAU - W2A03074 [ : 7
(x1) |3 1/16 po x 3 po x 86 7/8 po (78 x 76 x 2 207) Ho2 RAIL - W4L13985
[ - B e -] (x1) 1 po x 3 3/8 po x 34 1/2 po (24 x 86 x 876) ECROU A
BO1|POTEAU - WaL13900 i ?3208379 ENFONCER BLK
(x1) |3 pox3poxB86 7/8po (76 x 76 x 2 207) [t e H 5/16
= L : 3 HO5 |RAIL - W4L13932 , .
B06| POTEAU - W4L13987 1) |1 pox33/8 pox341/2 po (24 x 86 x 876) H100198 | RONDELLE DE SECURITE
(x7) |3 pox3pox867/8po (76 x 76 x 2 207) x17) EXT BLK
8x19
. 415 517
7 g BOULON - 3-3/4 PO
P
198 »77
. RONDELLE - 8 x 19
LOCALISEZ LES
AVANT-TROUS
/ 379 x17)
/ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
GO06 ;1

LISSE DE PLANCHER

A

LOCALISEZ LES
AVANT-TROUS

LOCALISEZ LES
AVANT-TROUS

BO1 &1
POTEAU

379 2
RAIL

LOCALISEZ LES
AVANT-TROUS

GO02 1
PLANCHE DE SOL

HO2 1) . ¥ BO4 1)
RAIL ol POTEAU

B0O6 »1)
POTEAU

32



o0 0
o e 0 -
C O
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 3
L )
GO3 | PLANCHE DE SOL - W4L13911 GOS8 | LISSE DE PLANCHER - W4L13912 h
(x1} |1 pox51/4pox60 po (24 x134x1524) (x1) |1 pox51/4pox617/8po(24x134x1572) '?;?53415 SB,%H(IE%'AWH BLK
(G04 |PLANCHE DE SOL - W4L13982 GO09|RAIL MURAL - W4L13909 o E
(x1) 1 po x5 1/4 pox 60 po (24 x 134 x 1 524) (x1) |1pox51/4pox617/8po(24x134x1572)
L = EEEEE - . -] H100198 - : - A
HO1 [RAIL - WaL13926 HO7 |RAIL - WaL13925 RONDELLE DE SECURITE H100379|ECROU A
(x1} |1 pox33/8pox617/8po(24x86x1572) (x1) |1 pox33/8pox617/8po(24x86x1572) oee gfrlg"K 16} E}IEONCER BLK
GO09 1
RAIL MURAL
\\ =2
3 LOCALISEZ LES == A
A VANT-TROUS o o NOTEZ L' ORIENTATION DU
j BOULON ET DE L'ECROU A
ENFONCER
\ GO8 41
: LISSE DE PLANCHER i

~— LOCALISEZ LES 379 x16)
AVANT-TROUS ECROU A ENFONCER -

5/16 PO

e

™~
Y
\\
N \

=%
GO03 »»

PLANCHE DE SOL

A
LOCALISEZ LES
AVANT-TROUS .

RONDELLE - 8 x 19

415 x5
BOULON - 3-3/4 PO

G04 1
PLANCHE DE SOL

33



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 4

E

PLANCHE DE SOL - W4L13911

RAIL - W4L13983

l H100415| BOULON WH BLK

GO03 HO06
(x1) | 1'X5 1/4"x60" (24x134x1524) (x1) | 1"%3 3/8"x60" (24x86x1524) (x10) 5/16x3 3/4
1: — )« a o
GO5| RAIL MURAL - W4L13910 HO3|RAIL - W4L13927 H100198 | RONDELLE DE SECURITE 1410379 | ECROU A

1"x3 3/8"x61 7/8" (24x86x1572)

(x1) | 1'x5 1/4"x60" (24x134x1524) (x1) (x10) EXT BLK (x10) ENFONCER BLK
5/16
8x19
379 w10 - .

GO05 1)

ECROU A ENFONCER - 5/16"

\\\% A 5. \
"N\ LOCALISEZ LES
- N\ AVANT-TROUS e
RN
——— -,
1\: A\ — LOCALISEZ LES
%é AVANT-TROUS. 198 »10)
- /i/ RONDELLE - 8x19
O N N 415 w10
& | ﬁfﬁ L BOULON - 3-3/4 PO
/;/ R R
/sf . \
N
— - HO6 s L
< j RAIL N ~
b N\
) [ ] |
NLOCALISEZ LES q —
AVANT-TROUS. © N /
—HO03 w7 A -
RAIL L
REMARQUE ORIENTATION DES
éﬂ BOULONS
GO03 «7)

PLANCHE DE SOL

34



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 5

EO01 |CALE ANGULAIRE - W4L13971
1 3/8 po x 33/8 po x 16 1/2 po (36 x 86 x 420)

(x8)

. ©

)

I H100205 | BOULON WH BLK

(x16}) 5/16 x 2 1/4

H100198|R0NDELLE DE SECURITE

x 186
wigl 8x19

H100379|ECROU A ENFONCER BLK
(x16} 5/16

l H100456 | VIS TIREFOND WH BLK

(x8) 14 x2 112

0

H100405 | RONDELLE DE SECURITE
TBLK (x8}

EXT BLK
6 x 15

. . 3794169 —_ -
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO~

205 (X 76) o / . \
BOULON - 2-1/4 PO *K&\
198 x5

RONDELLE - 8 x 19 f

CALE ANGULAIRE

\

" E01 49—

\ e

2 405 x9)

RONDELLE - 6 x 15

456 ;)
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

DES PIECES DE
QUINCAILLERIE.



;I;I) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 6

e

O ] H100468 |BOULON WH BLK H100379 |ECROU A
ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE #2)  lsnex1 &2) EI'IEONCER BLK
DES ETAPES PRECEDENTES
- = — T T~
/ \

\\
#
] . 379 x
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO /
//.;‘\

468 )
BOULON -

1PO

ASSEMBLAGE DE L’'ECHELLE (x7)
DES ETAPES PRECEDENTES




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 7

0

L )

H100201| BOULON PFH BLK
(x4) 8x2-1/2

HH3 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03078

HH1 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03079 HH2|PANNEAU DE PLANCHER- W2A03080
x1) 1 1/4 po x 20 1/8 po x 36 3/8 po (32 x 510 x 924) (x1) |36 3/8 po x 1 1/4 po x 20 9/16 po (924 x 32 x 522) x1) 36 3/8 po x 1 1/4 po x 21 1/8 po (924 x 32 x 536) bm>
| | H100086 | BOULON PFH
HO4 |RAIL - W4L13928 x86) 8x11/2
(x7} |1 pox33/8pox60po (24 x86x1524)

- REMARQUE : N

{ INSTALLEZ D'ABORD LE RAIL HO04, PUIS \ 086 x86)

k INSTALLEZ LES PANNEAUX DE PLANCHER J VIS - 11/2 PO

N COMME ILLUSTRE. P =

VIS-11/2 PO

A

NOTEZ L'ORIENTATION
DES TROUS.

9 m°§=

Q_ —
HH1 &7
PANNEAU DE PLANCHER

]
. : - HH2 »«»
' PANNEAU DE PLANCHER
HH3 »«»

PANNEAU DE PLANCHER

37



A1()98314|ETIQUETTE DE CONTROLE « A »

) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 8

H100202|VIS A TETE BOMBEE E

2, = A
2}  |CRUCIFORME BLK H100379 [ECROU A

8x5/8 (x4) ENFONCER BLK
5/16

=~ _—314 4y

ETIQUETTE DE CONTROLE « A »
) . 379 52
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
202 «o)
VIS - 5/8 PO
T S
T —~— —
379 x2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

]

-]
@




"f:f:)ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 9

o o0
H100201]| BOULON PFH BLK
x4) 8x2-1/2

HH4 |[PANNEAU E.)E PLAN(‘;HER - W2A03075 H H5 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A03076 ~ HH6 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A03077
x1) (382211i632(;x526]il4 po x 21 1/8 po 1) 2.31;/1 ggzxXZngz{;LG po x 32 7/16 po (x1) 1 1/4 po x 20 1/8 po x 32 7/16 po (32 x 510 x 824) tm
| H100086 |BOULON PFH
HO4 |RrAIL - waL13928 (x86) 8x11/2
(x1) |1 po x 3 3/8pox 60 po (24 x 86 x 1 524)
" A REMARQUE:
{ A INSTALLEZ D'ABORD LE RAIL HO4, PUIS W
k INSTALLEZ LES PANNEAUX DE PLANCHER J
N COMMELWUSTRE
086 ;35
VIS-11/2 PO
pa
/ =
& @
/ i ®
HO04 /1) N T ° -
RAIL \ o ®
\ 4o °
\ HH4 1
\ PANNEAU DE PLANCHER
\ [ L]
201 2 ™~ ]
VIS-21/2 PO ™ 3
; ) e [ = @
A : = Wl L
LOCALISEZ LES \ i N
< by \\ ~. ©@o @
AVANT-TROUS. Pxfec) =- TN\
HHS5 4«7 ‘ \
PANNEAU DE \
e HH6 1)  prancHER ‘
A // \ . PANNEAU DE |
PLANCHER
NOTEZ L'ORIENTATION c < °
DES TROUS. [ i : \ = X‘* :,"' \\\
N S S °
g © ;
| RN a
Sy | | o
0 \ & <]
! ° o]
{ ° ]
! o

39



“es.*% 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 10
l H100503 | BOULON PFH BLK

(x2) 5/16 x 3 1/2

MO2 | RAIL MURAL - W4L13943
(x1) |5/8 pox33/8pox611/4po (16 x 86 x 1556)

H100198 | RONDELLE DE SECURITE . R
x2) EXT BLK H100379] ECROU A
8x19 (x2) ENFONCER BLK

5/16

198 s T
RONDELLE - 8 x 19}\/‘

&4 \\/r MO2 1)
\ /\  RAIL MURAL
503 52—/ \ L2,
BOULON -3 - | \ 379 2

1/2P0 | 5 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO




.: :::0 ASSEMBLAGE DU FORT

MO3 | PLANCHE DE MUR - W4L13944
(x1) ]5/8 po x 3 3/8 po x 52 3/8 po (16 x 86 x 1 332)

| .
Mo5
1)

RAIL MURAL - W4L13949
5/8 po x 3 3/8 po x 33 1/4 po (16 x 86 x 844)

lH100503 BOULON WH BLK

(x1) 5/16 X 3 1/2

I H100459 | BOULON WH BLK

x1) 5/16 x 1 1/4

ETAPE 11

bl_b

H100088] BOULON PFH
x6) 8x11/8

H100379 | ECROU A ENFONCER
*x2)

BLK
5/16

H100198 ] RONDELLE DE SECURITE

- REMARQUE :

f A COMMENCEZ PAR ASSEMBLER LES PLANCHES MO3 ET MO5

‘ COMME ILLUSTRE. PUIS MONTEZ LA PLANCHE M05 AU
POTEAU EN UTILISANT UNE EQUERRE ET/OU LES

\ DIMENSIONS CI-DESSOUS POUR ASSURER UN PLACEMENT

CORRECT ET INSTALLEZ AVEC LES VIS COMME ILLUSTRE.

- - - - - - - -

|

|
J

5

33/8po
[86 mm]

\\\—088a@

x2) 8EX':lL'gBLK
X
fr=s
379 1)
ECROU A ENFONCER . /
-5/16 PO
198 ;1) \
RONDELLE - 8 x 19 i
v
459 41 e
BOULON - 1-1/4 PO MO5 &7
RAIL MURAL
A
LOCALSEZ— | [ MO3 41
L'AVANT-TROU. PLANCHE DE MUR
\_ b

VIS-11/8 PO

503 »1)
| BOULON - 3-1/2 PO

198 »»
’ RONDELLE - 8 x 19

—————L379av

ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

41



“wie- 3P ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 12

I NOTEZ L’'ORIENTATION DES TROUS E

11/8 po [30 mm] H100379 | ECROU A ENFONCER BLK
A _'__ — —T— o8) 5/16
MO1 | RAIL MURAL - W4L13947 H100503 | BOULON WH BLK
x4) | 5/8 po x 33/8 po x 34 1/2 po (16 x 86 x 876) 8  |si6x312

H100198 | RONDELLE DE SECURITE
*8) EXT BLK
8x19

A

NOTEZ L'ORIENTATION
DES TROUS _— 71~ T —_
e il

N

Z
/s 01/3,00 N —379s8
7 ey l /J ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

—

503 xs
BOULON - 3-1/2 PO

198 45
RONDELLE - 8 x 19

RAIL MURAL

42



“sete:e 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 13
"%’ A
NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS b
I 1 1/8 po [30 mm]
H100415 | BOULON WH BLK ECROU A ENFONCER

AT_i__ —+ %2 |si6x33/4 H})?g())379 I BLK
MO1 | RAIL MURAL - W4L13947

(x3) |5/8 po x 3 3/8 po x 34 1/2 po (16 x 86 x 876) o
H08 RAIL - W4L13924 H100503 | BOULON WH BLK H100198 E)?.I':lgEkLE DE SECURITE

(x1) |1 pox33/8 pox611/4po (24 x 86 x 1 556) *6) 5/16x31/2 (x8)

8x19

‘ A

NOTEZ L'ORIENTATION
|DES TROUS

et et

RAIL MURAL
MO1 &1
RAIL MURAL
379 49 -
ECROU A ENFONCER - 5/16 Pp»
MO1 4«7
HO8 «»
RAIL RAIL MURAL
. \ o 415 42

503 x5 BOULON - 3-1/2 PO

BOULON - 3-3/4 PO 198 9
RONDELLE - 8 x 19

43



E ]
MO4 | RAIL MURAL - W4L13946
(x1} |5/8pox33/8pox341/8po (16 x 86 x 868)

— REPEREZ LES
, + AVANT-TROUS.
\ . . > |

b

H10
(x1)

RAIL - W4L13934
1 po x 3 3/8 po x 32 3/4 po (24 x 86 x 833)

A4M01047|SUPPORT ENL
(x2) 2,5 x 38 x 55 x 55

— REPEREZ LES
'[ AVANT-TROUS.

RAIL - W4L13937
1 po x 3 3/8 po x 26 7/8 po (24 x 86 x 681)

H11
{x1)

198 1) =

RONDELLE - 8 x 19

378 »1
BOULON - 13/4 PO

—469 «y ,
| ECROU A PORTEE
| CYLINDRIQUE - 5/8
— 199 1)
RONDELLE - 12 x 19

_— REPEREZ LES
: AVANT-TROUS.

663 2
BOULON - 3/4 PO

2,5x38x55x55

—379 1)

663 x2) T~
BOULON - 3/4PO |
71 [ F

BOULON - 3-1/2 PO

047 1)
BOULON - SUPPORT EN 3L

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

H100503 | BOULON WH BLK

(x1) 5/16 x 3 1/2

8x19

O

(x4)

H100378| BOULON WH BLK
(x2) 5/16 x 1 3/4

(x2) 12x 19

-

H100407 | BOULON WH BLK
(x1) 5/16 x 1 1/2

(x4) 5/16 x 3/4

) . 3796 —
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO \'ﬁn§

ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

H100198 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

H100663 | BOULON WH BLK

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 14

=

H1OQ459 ECROU A PORTEE
(x2) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 5/8

-

H100379 | ECROU A
(x6) ENFONCER BLK
5/16

H100199 |RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

198 41
i RONDELLE - 8 x 19

2 | — 378 1)
G| BOULON - 1 3/4 PO
L A
[ REPEREZ LES

AVANT-TROUS.

— 198 2
RONDELLE - 8 x 19

;) —199 41
\ RONDELLE - 12 x 19

379 3 047 «)

—407 1) e SO |
BOULON - 1-1/2 PO MO4 1)
RAIL MURAL ‘
469 1)
ECROU A PORTEE H10 41—
CYLINDRIQUE - 5/8 RAIL

ECROU A ENFONCER SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

-5/16 PO

44



) *s 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 15

I H100415|BOULON WH BLK
I (x12} 5/16 x 3 3/4 E
H100503|BOULON WH BLK

5/16 x 3 1/2

H100379 JECROU A

x14) ENFONCER BLK
5/16

H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

xig  |ex1o

CRO0)

® e
MO )

L N0)
/ / REPEREZ LES

P : : ] Z . AVANT-TROUS.

T Td il i e i i

B07|POTEAU - W4L13903 B08|POTEAU - W4L13975
(x1) |3 Pox3pox32po (76 x 76 x 814) (x1) |3 pox3pox32po (76 x 76 x 814)
°II Ilu IL | o B II°
1l Il Il Il
B0 |POTEAU - W4L13904 B10|POTEAU - W4L13905 »2)
x2) 3 pox3pox32po (76 x 76 x 814) *2) 3 po x 3 pox281/2 po (76 x 76 x 724)
[- = ]
NO7 |RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L13919
(x1) |5/8 pox 2 3/8pox60po (16 x 60 x 1 524)

- |
& REMARQUE : g e
|{ UTILISEZ LES AVANT-TROUS POUR } 415 &12)

X
l ORIENTER CHAQL’JE POTEAU ET ASSEMBLEZ J BOULON - 3-3/4 PO
COMME ILLUSTRE.
~_ S
198 12
RONDELLE - 8 x 19
BO7 «» ~JI
POTEAU
BOS8 41
POTEAU e
A :
379 52 REPEREZ LES — = -

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 2
RONDELLE - 8 x 19

AVANT-TROUS.

503 2
BOULON - 3-1/2 PO

B10 41
POTEAU

NO7 (x7)_/ |

RAIL MURAL SUPERIEUR

B10 4«7

POTEAU

Q

POTEAU

B0O9 41

B

379 12
ECROU A

ENFONCER -
5/16 PO

B0O9 1)
/ POTEAU




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 16

ff— REPEREZ LES | : H100201 Jvis A TETE PLATE
‘ : # AVANT-TROUS | : ; ¢4 ICRUCIFORME BLK
HH 1 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A03079 HH7 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03087 HH3 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A03078 H100086 VIS TETE PLATE PFH
(x1) 1 1/4pox201/8pox363/8po(32x510x924)  (xf) |363/8pox11/4pox209/16 po (924 x 32 x 522) (x1) | 363/8pox11/4pox211/8po (924 x 32 x 536)

(x86) 8x1-1/2

l |
HO4 |RAIL - W4L13928
(x1) |1 pox33/8pox60po (24 x86x1524)

—_— [

REPEREZ LES
AVANT-TROUS.

HH7 »7

086 (xss)
VIS-11/2PO0 |

aE
I/ /.
17

PANNEAU DE
PLANCHER

HO04 »» o HH1 &7 & /

RAIL \ PANNEAU DE PLANCHER

o 6.
? Ny P-4
T et
201 x9

VIS -21/2 PO

HH3 4«7
PANNEAU DE PLANCHER

\




L N J
L JE JR | y
e 60
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 17
[ 3N N J
] L - : _ E
MO1 |RAIL MURAL - W4L13947 H13|RAIL - waL13923 H100503 | BOULON WH BLK
(x4) |5/8 pox 3 3/8 po x 34 1/2 po (16 x 86 x 876) (x1) | 1 pox33/8 pox 66 po (24 x 86 x 1 676) &x19) 5/16x 31/2 H100379 | ECROU A
(x14) ENFONCER 5/16 BLK
e : : o
MO2 |RAIL MURAL - W4L13943 H14|RAIL - waL13922 H100415|BOULON WH BLK
(x1) |5/8 pox 3 3/8 pox 61 1/4 po (16 x 86 x 1 556) (x1) ] 1pox33/8pox66po (24 x 86 x 1676) (x4) 5/16 x 3 3/4 H100198 RONDELLE DE
(x14) VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
"\

REMARQUE : |
REPETEZ CECI DES DEUX
COTES COMME ILLUSTRE./J

SRS (S S S PR VS S —S

379 3

198 i3
RONDELLE - 8 x 19

503 s
BOULON - 3-1/2 PO MO1 »2

RAIL MURAL

MO1 »2
RAIL MURAL

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

37944
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

503 1

415 41
BOULON - 3-3/4 PO

198 x9
‘ RONDELLE - 8 x 19

A
NOTEZ LES H13 «)
EMPLACEM | RAIL
ENTS DES |
el &~
= ‘ 503 s
i | BOLT - 3-1/2"
{[e [ ———— MO02 i
/ H13 &7 RAIL MURAL
! RALL

MO2 4«7
RAIL MURAL



4—{ ’—7 1 3/4 po [43 mm]

REPEREZ LES
AVANT-TROUS.

o o §

o o

x1)

H18
x1)

RAIL - W4L13935
1 po x 3 3/8 po x 28 3/4 po (24 x 86 x 731)

3

A4MO1047 | SUPPORT EN L

£ 2,5x 38 x 55 x 55

x1)

@

=

Mo4

RAIL MURAL - W4L 13946
x1)

5/8 po x 3 3/8 po x 34 1/8 po (16 x 86 x 868)

x1)

l H100378| BOULON WH BLK
i H100407 | BOULON WH BLK

l H100503 | BOULON WH BLK I

5/16 x 3 1/12

H100663 | BOULON WH BLK

x2) 5/16 X 3/4

-

5/16 x 1 3/4

x1)
5/16 x 5/8

H100469 JECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH BLK

&

H100198] RONDELLE DE
x3) VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

O

H100199| RONDELLE DE
x1) VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK

. ECROU A
. H}£3379 5EITGFONCER BLK
379 s T 117
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO | I;;';J;f 0
P
198 43 P ‘
RONDELLE - 8 x 19 |
MO04 ;1)
378 41 ‘ RAIL MURAL
BOULON - 1 3/4 PO ‘
| LA
A o '“4 503 &1
REPEREY 1S 1 | BOULON - 3-1/2 PO
AVANT-TROUS
g
663 1 ¢
BOULON - 3/4 PO 0 2-1/8 po - 54 mm
. | EXTREMITE
. _ | P
7 : E’ !
OIFANNN (N
407 1
BOULON - 1-1/2 PO
1-3/4 po - 43 mm
e 469
EXTREMITE ECRoJ f\ PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8
199 41
047 »1 RONDELLE - 12 x 19
SUPPORT EN L




*se>« 3P ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 19

o

! ) [

NO3 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON K01

/4 \ .
SOLEIL RADIE - W4L13914 H15|CHEVRON - W4L13929

2 | - W4L13956 (x2) 5/8 po x 5 1/4 po x 13 1/2 po (16 x 134 x 344) x2) |1 33/8 49 3/4 po (24 x 86 x 1 262)
o 5/8 po x 2 3/8 po x 34 po (16 x 60 x 864) = P P ”° e i b
E—=) — i — B B 100380 vis A TETE PLATE
| S .
NOS8 |PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - NOS | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON 117 |CHEVRON - W4L13930 (x26) CRUCIFORME BLK
(x2) |W4L13961 (x4) | - W4L13962 (x2) |1 pox33/8 pox 49 7/8 po (24 x 86 x 1 268)
5/8 po x 2 3/8 po x 16 po (16 x 60 x 406) 5/8 po x 2 3/8 po x10 po (16 x 60 x 254)
. REMARQUE : e FAITES CELA DEUX FOIS POUR FAIRE LES DEUX ASSEMBLAGES DE SOLEIL RADIE
( A INSTALLEZ LES PLANCHES | NO8 ;1) . A
|' NO9 A ENVIRON 45° | : PLANCHE DE | — pEPERE IES
COMME ILLUSTRE. 7 1 )
MM e g RIVE DU PIGNON , AVANT-TROUS
1.—NO3 7
NO9 ;) 3 ey
. PLANCHE DE RIVE
: PLANCHE DE \
A RIVE DU PIGNON DU PIGNON
gj /. . =
' ll,— KO1 s7)—
e 1 SOLEIL RADIE 380 i)
L | VIS - 11/8 PO
L FAIRE AFFLEURER I
A RAS FAIRE AFFLEURER —

A RAS

ASSEMBLAGES DES SOLEILS RADIES ET ASSUREZ-VOUS QU'IL Y A UN ESPACE SUR TOUS LES COTES DES ASSEMBLAGES DES
SOLEILS RADIES. COMME ILLUSTRE.

— H15 w2 H17 x2—
CHEVRON CHEVRON

ASSEMBLAGE DE SOLEIL
RADIF D'EN HAUT

V & Ve AT y

ffer N REPEREZ LES
y, L AVANT-TROUS
/ // — 380 xs)
4 VIS - 11/8 PO VIS - 1 1/8 PO

A | A ,
REPEREZ LES o REPERES ) s b

AVANT-TROUS AVANT-TROUS

1/8 po . A

7 4l s REMARQUE
T O NY \ ZLESPACE

N 3 /8 po /,,/' / |
smmj ! .| 4 e

REMARQUE : LES DEUX ASSEMBLAGES DE PIGNON SERONT UTILISES DANS UNE ETAPE ULTERIEURE.

49



ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 20

o

H16 | CHEVRON - w4L13931

&

H100198)RONDELLE DE
VERROUILLAGE

H100379] ECROU A

H100378] VIS A TETE PLATE )
(x2) ENFONCER 5/16 BLK

(x2} |1 pox33/8pox497/8po (24 x 86 x 1 268)
(x2} CRUCIFORME BLK (x2)
5/16 x 1 3/4 EXT 8 x 19 BLK
u F‘ T
N10|PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L13963 H100087 | VIS TETE PLATE PFH
(x1) |5/8 pox 2 3/8 po x 3 po (16 x 60 x 76) (x4) 8x11/4
i REMARQUE : /" ASSEMBLAGE DU PIGNON

UTILISEZ LE SCHEMA D'ASSEMBLAGE DU i ‘ A A \
PIGNON POUR PLACER LA PLANCHE N10 | 3/8 po 38po |
ET INSTALLEZ-LA COMME ILLUSTRE. F [10 mm] [10 mmj |
| £ oy |
H16 w0 — '\ 4 N,

—378 2

CHEVRON |

N 1 o x7) /\ S

PLANCHE DE RIVE DU |

|
BOULON - 1 3/4 PO PIGNON |

198 s2) \ /

RONDELLE - 8 x 19




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 21

I H100415| BOULON WH

REPEREZ LES (x2) 5/16 x 3-3/4 BLK
7 1/4 po AVANT-TROUS.
\</ [184 mm] o E
)\ASSEMBLAGE DU PIGNON INFERIEUR H100198 | RONDELLE DE 100378 TECROU A
DES ETAPES PRECEDENTES 2) VERROUILLAGE b v L .

EXT 8 x 19 BLK

198 s
RONDELLE - 8 x 19

415
BOULON - 3-3/4 PO

379 2

o | ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

\ / ASSEMBLAGE DU PIGNON INFERIEUR
195 DES ETAPES PRECEDENTES
~— ‘J“‘ o




f}%jl?ﬁg

NG\

LOCALISEZLES —, 7,
AVANT-TROUS " 2
“ ASSEMBLAGE DU PIGNON SUPERIEUR
DES ETAPES PRECEDENTES

(]

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L13963 H15 | CHEVRON - W4L13929
5/8 po x 2 3/8 po x 3 po (16 x 60 x 76) (x2) |1 pox33/8pox49 3/4 po (24 x 86 x 1 262)

N10
{x1)

. ) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 22

- O m

H100378| BOULON WH BLK ~ H100198 | RONDELLE DE H100379| ECROU A
(x4} |5/16x13/4 (x4} |VERROUILLAGE (x4) ENFONCER 5/16
EXT 8 x 19 BLK BLK

_

H100087 | vIS TETE PLATE PFH
(x4) 8x11/4

REMARQUE :
UTILISEZ LE SCHEMA D'ASSEMBLAGE DU |
PIGNON POUR PLACER LA PLANCHE NIOET |
INSTALLEZ-LA COMME ILLUSTRE. !

s .

—N10 &7

/' PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

H15 o1
CHEVRON | 7/

\ CHEVRON

- 087 x4
VIS - 1-1/4 PO

ASSEMBLAGE DU PIGNON SUPERIEUR
DES ETAPES PRECEDENTES

379 ’(
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

198 )
RONDELLE - 8 x 19

378 x4 —
BOULON -1 3/4 PO

52



L 3K R J ”y
e 00
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 23
[ BN N J
: : 5 I-(|1200(}111 VIS TETE PLATE PFH
RP8|PANNEAU DE TOIT - W2A03086 RP9|PANNEAU DE TOIT - W2A03073 & 8x2
R(BZ fgygg'g‘oulgi 1313-7‘/,&?(2222?6 % 860) (x1) |15/8pox155/8 pox 33 7/8 po (42 x 397 x 860) (x1) ]15/8 pox155/8pox 33 7/8po (42 x 397 x 860)
A REMARQUE: N
[ COMMENCEZ PAR LE HAUT AVEC LE PANNEAU \
RP7 ET TRAVAILLEZ VERS LE BAS EN
INSTALLANT CHAQUE PANNEAU COMME J
" ILLUSTRE. . A
- LOCALISEZ LES
_AVANT-TROUS.

e

A
LOCALISEZ LES —/
AVANT-TROUS.

111 0
VIS - 2 PO

/
\

Y RP7 &1
“\PANNEAU DE TOIT

MR S T T

RP8 x71) RP9 1)
PANNEAU DE TOIT PANNEAU DE TOIT

o ] | <
k_,,_' —_—_
I T L

©s 'k’l f
= T8 |1

53



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 24

_

H100111] viS TETE PLATE PFH
(x20) 8x2

RP4 | PANNEAU DE TOIT - W2A03083 RP5|PANNEAU DE TOIT - W2A03084
(x71) |337/8pox15/8pox2011/16po (860x42x526)  (x7} |15/8pox 15 5/8 po x 33 7/8 po (42 x 397 x 860)

RP6|PANNEAU DE TOIT - W2A03072
(x7) |15/8pox155/8 po x 33 7/8 po (42 x 397 x 860)

4 REMARQUE : ™

[ COMMENCEZ PAR LE HAUT AVEC LE }
PANNEAU RP4 ET TRAVAILLEZ VERS LE BAS

| EN INSTALLANT CHAQUE PANNEAU COMME |

3 ILLUSTRE. E

-

111 o0
VIS - 2 PO

RP4 41
PANNEAU DE TOIT

RP5 &7 ; 5 S
PANNEAU DE TOIT . : b \ / \
RP6 4«7 / \
PANNEAU DE TOIT ) 8 \
S ([
1 @ o /
T4
i 9 ]
te \s 6
IRE
8l

54



)ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 25

: : : : H100111|VIS TETE PLATE PFH
: RP2|PANNEAU DE TOIT - W2A03082 RP3|PANNEAU DE TOIT - W2A03135 x40y 18x2
RP1|pANNEAU DE TOIT - W2A03081 (x2) |15/8pox155/8 pox431/16po (42x397x1094) o) |1 5/8 po x 15 5/8 po x 43 1/16 po (42 x 397 x 1 094)
(X2} |15/8 po x 20 11/16 po x 43 1/16 po (42 x 526 x 1 094)
4 REMARQUE : N
r COMMENCEZ PAR LE HAUT AVEC LE PANNEAU }
RP1 ET TRAVAILLEZ VERS LE BAS EN
L INSTALLANT CHAQUE PANNEAU COMME J
\_ _ [MLuSRE
T VN
5 LOCALISEZ LES
\\AVANT—TROUS.
111 020
\
VIS - 2 PO
' : RP3 «7
/ PANNEAU DE TOIT
ol - RP1 47
[ : PANNEAU DE TOIT
RP2 «»
PANNEAU DE TOIT
] oo T T T TR,
1% : [ REMARQUE: |
[ REPETEZ CETTE ETAPE POUR TERMINER ET
INSTALLER LES DEUX ASSEMBLAGES DE J
% PANNEAUX DE TOIT. .
2 SN PR

REPETEZ LES ETAPES
CI-DESSUS POUR
® TERMINER LE TOIT

;/, SUPERIEUR.




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 26

P

NO1 |RAIL MURAL - W4L13954 H100380 | VIS A TETE PLATE
(*2) |5/8 po x 2 3/8 po x55 po (16 x 60 x 1 398) (x4} CRUCIFORME BLK
8x11/8

VUE DE FACE \

380 s
VIS-11/8 PO

NO1 47
RAIL MURAL

380 2
VIS-11/8 PO

NO1 »»
RAIL MURAL




o [ ]
oo E
SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE -
H1 9 'W4L.13940 '1(22)0 (W4L13941

( 2) 1 po x 3 3/8 po x14 3/4 po (24 x 86 x 374)
( 0 ]

: ]

TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L13950
5/8 po x 3 3/8 po x 28 1/2 po (16 x 86 x 724)

G10 I‘SNUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - Mo8

4113938 4
(x2) 1 po x5 1/4 po x 13 1/2 po (24 x 134 x 344) (x4)

[

SUPPORT DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE -

1 po x 33/8pox141/2 po (24 x 86 x 368)

]

]

. * . . J
SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE -
WAL13959
5/8 po x 2 3/8 po x12 3/8 po (16 x 60 x 314) (x2)

(x1)

ASSEMBLAGE DU BANC

089 s

BANC

;
|
|
|
|
|
|
|
l

H12|BANC - waL13933
1 po x 3 3/8 po x 32 1/2 po (24 x 86 x 824)

VIS-13/4P0 /

.) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 27
' H100415|BOULON WH BLK

(x6} 5/16 x 3 3/4

_

H100088 | VIS TETE
(x24) PLATE PFH
8x13/4

H100379 | ECROU A ENFONCER

(x14} 5116 BLK
o H100088 |VIS TETE
H100378 |BOULON WH BLK H100198 | RONDELLE DE (x4) PLATE PFH
(x8) 5/16 x 1 3/4 (x14) VERROUILLAGE EXT 8x11/8
8 x 19 BLK
ASSEMBLAGE DU PLATEAU DE TABLE
MO8 s — 089 76)
TABLE DE \ l VIS - 13/4 PO

PIQUE-NIQUE

NOG (leg
SUPPORT DE TABLE DE

PIQUE-NIQUE
. 088 sy 20 NIQ
VIS - 1 1/8 PO

“G10 2

SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE

/¢
|

]
|
P —H20 s X
-o»\i-'l SUPPORT DE SIEGE
‘— 415 46
// BOULON - 3-3/4 PO

—H19 s
' SIEGE DE TABLE DE PIQUE-
| NIQUE

—— 378 9
BOULON -1 3/4 PO

- 198 474
\ RONDELLE - 8 x 19

] . 379 sy —
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO




&)

%

@

S

2

&

&

&

ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE

DES ETAPES PRECEDENTES

') ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 28

| H100205 |BOULON WH BLK

(x2} 5/16x 2 1/4

I H100407 | BOULON WH BLK H10019g | RONDELLE DE

(x2) 5/16x 11/2 (x4} VERROUILLAGE EXT
8 x 19 BLK

ECROU A
H}fgsm ENFONCER BLK
‘ 5/16

//
./ P

Ve

REMARQUE :
A MONTEZ L'ASSEMBLAGE DU MUR \
D'ESCALADE A L'AIDE DES ECROUS A \

|

|

| ENFONCER QUE VOUS AVEZ DEJA

| INSTALLES PENDANT LES ETAPES

& D'ASSEMBLAGE DU MUR D'ESCALADE.

BOULON - 1-1/2 PO
198 s
RONDELLE - 8 x 19

MUR D’ESCALADE (7
DES ETAPES PRECEDENTES

G e 8 \‘x

: =g |

g . 379 2 iy /
ECROU A ENFONCER - \q,

5/16 PO d A
/=205 2
. BOULON - 2-
198 po) 7~ — —~ 1/4 PO

RONDELLE - 8 x 19

58



L IR J
L K K
) ASSEMBLAGE DU FORT
......
] I [ om—-
MO6 |PLANCHE DE MUR - W4L13952 MO7 | PLANCHE DE MUR - WAL13951 H100088 | BOULON WH
(x8) ]5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 591) (x8) | 5/8 po x 3 3/8 po x 26 5/8 po (x64) 8x11/8
(16 X 86 x 677)
N REMARQUE : k
> ( O UTILISEZ LE GUIDE-LATTE FOURNI POUR 1
| ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE |
l VERTICALE AUX DIMENSIONS FOURNIES J
N CI-DESSOUS COMME INDIQUE. Y,
o 088 454
- 7‘\\ VIS - 1 1/8 PO
.
LY
% \
— — &
~ 4 »7 D '#’ '/7: L, :.44
COTE GAUCHE &= I T
%{Q{ @ /
| ===~
= -
N

COTE DROIT

1 13/4 po
13/4 po ,_[imm_]
[43 mm]
>mm 1 ] = : Al
—r f I
@ e b i d )_ o
S i I m—t—11 — MO6 45 : %
N [V . oI i ﬂ/ PLANCHE DEMUR  {f -”\w\l/
N ¥ MO7 ;v
MO7 49— PLANCHE DE MUR
PLANCHE DE MUR [l ! | JHAHY I I
A= : o : s ; e
3 RNl I B ._-:=:.LE£--_'J - iz L34 A
A IlIII z::§i —— : 3 po
3p0 ) L] nnan A i [76 mm]
T T ﬁ# [+ E _? f i e
- = 23/8 po
H| j I':F? — Bl [59 mm] / I

==

: oAl £ z
LATTES COTE DROIT LATTES CENTRALES LATTES COTE GAUCHE

59



[ K N J
[ R N J
.) ASSEMBLAGE DU FORT
® 0 0
[ N BN
7 [ 1 |
MO6 | PLANCHE DE MUR - W4L 13952 MO7 |PLANCHE DE MUR - W4L13951 H100088 | VIS TETE PLATE PFH
(x4) |5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 591) (x4) |58 po x 3 3/8 po x 26 5/8 po (x32) 8x11/8

(16 x 86 X 677)

l r UTILISEZ LE GUIDE-LATTE FOURNI POUR 1
‘ ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE
' L VERTICALE AUX DIMENSIONS FOURNIES J

CI-DESSOUS COMME INDIQUE.

VIS-11/8 PO

\/F MO6 v
PLANCHE UR
o
1 I
o]
e Al 21/4po 2po [51mm] — | A\la—
I\ [56 mm] TYP 4 ENDROITS
\ Kg DIMENSIONS CRITIQUES ——
e -, - - == = 1_3/4; ______
( T [43 mm]
| LET
| 4
’ * |$ e o
| |
| |
K4
| o R |
| MO7 s \ - A'
[PLANCHEDEMUR (o~ u

088 75
VIS-11/8 PO

L




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 31

e

I L ] H100468 | BOULON WH BLK

. w2 |516x1
ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE
DES ETAPES PRECEDENTES

s REMARQUE :

f DES ECROUS A ENFONCER ONT ETE
| INSTALLES DANS LES ETAPES

| PRECEDENTES ET NE SONT PAS

N ILLUSTRES DANS CETTE VUE.

ST et A LD ot e o Dk B S LT S S

468 o
BOULON -1 PO

ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE 1 O
=

T [HE——TH

°
®
®
LA
2 |4
® | )
@ [ ®

61



L K
e 60
) ASSEMBLAGE DU FORT
.. .. ..
B § | oo~
PLANCHE DE MUR - W4L13952 &
N(IX?;)G 5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 591) 13;)23088 ;ILS]—'I;E;TE PLATE PFH

CONSEIL : ™
UTILISEZ LE GUIDE-LATTE FOURNI POUR |
ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE A ’
LA DIMENSION FOURNIE CI-DESSOUS J
COMME INDIQUE.

/
MO6 ;v ﬁL\

PLANCHE DE MUR ‘i

088 x5
VIS-11/8 PO

REPETEZ DU COTE OPPOSE




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 33

E b-w
2 | PLANCHE DE MUR - WAL13921 H100088| vis TETE PLATE PFH
(X14) 5/8 po x 1 3/8 po x14 po (16 x 36 x 356) (%28} 8x11/8

ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE
A LA DIMENSION FOURNIE CI-DESSOUS
COMME INDIQUE.

~—~ —

e A 2 K
A\”i& 23/8 po W ==i===L== =]

"\ 3 [60 mm] N

—— T E : o

Nl

T A L @ @
By H4ERRR RN ]
e VUE DE FACE
o) |1
Y '°\; | T
e °Th S = FAI@ 5 02 s19
L == i o \\/\GQ_S%IIHEURER . PLANCHE DE MUR
N p e o . A ’\5__:\_E;;RAS
% L LT —— \
- / B = L ° | | \’
o . ° \ A ]
'. lIH se s \ /
Z{ i I /
I .. E ; :: YN ~ | I >
: q 1k . ST 088 ;29
R : g | VIS-11/8 PO

63



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 34

—

T : . ] H100468 | BOULON WH BLK
ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE x2) 5/16 x 1
DES ETAPES PRECEDENTES

4 REMARQUE : E
[ A DES ECROUS A ENFONCER ONT ETE INSTALLES \
\ DANS LES ETAPES PRECEDENTES ET NE SONT J
N PAS ILLUSTRES DANS CETTE VUE. y,

/o

/
(me
\

468 o <
BOULON -1 PO

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE




':::3) ASSEMBLAGE DU FORT
- [ s
MOG6 | PLANCHE DE MUR - W4L 13952 H100088| vis TETE PLATE PFH

x32) 8x11/8

(x8)

5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 591)

5 T S SN T S R W S T T W

7\ CONSEIL: N
UTILISEZ LE GUIDE-LATTE FOURNI POUR |

\ ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE
VERTICALE AUX DIMENSIONS FOURNIES |

R, CI-DESSOUS COMME INDIQUE. .

\’\ i\%\i

R

088 x4
VIS-11/8 PO —

REPETEZ DU COTE OPPOSE

AT

ESPACEMENT DES LATTES

e o

‘ fle[ Lol leel lae leuf e
Il
A [ L
13/8in . 3 po
[35 mm] A [76 mm]

65



) ASSEMBLAGE DU FORT

U]
O
L 3 )
MO6 |PLANCHE DE MUR - W4L13952 "::‘?3088 ;"XslTlgTE PLATE PFH
(x12) |5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 X 86 x 591)

T S S S T A TR AN T

7"\ CONSEIL : ™
UTILISEZ LE GUIDE-LATTE FOURNI POUR |
] ESPACER ET INSTALLER CHAQUE LATTE ]
l VERTICALE AUX DIMENSIONS FOURNIES CI- |
DESSOUS COMME INDIQUE r

33/8”
PICKET PAL

MO6 x>
PLANCHE DE MUR

088 x4

/ -

VIS-11/8 PO

ESPACEMENT DES LATTES CENTRALES

7———— @J

®

m e mm =mNE
B 1 6 e 8 i P
ol 23/4 po 1po J

A [69 mm] [27 mm]

A

ESPACEMENT DES LATTES ARRIERE

N

e 1 I 0 1

| 3 po A
"‘ 13/4 po
A [76 mm] (43 mm




r—

(x6) /16 x 1

-

A100118 [POIGNEE
(x8) ERT METAL

81 clc

A\ DESSERREZ LE BOULON DU CHEVRON
POUR AIDER A INSTALLER LA POIGNEE

5/16 x 3/4

o2}

H100468 BOULON WH BLK

H100663 | BOULON WH BLK

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 37

F—

VIS A TETE PLATE
. }33458 CRUCIFORME BLK
5/16 x 2

=

H100379|ECROU A ENFONCER BLK
(x8) 5/16

DE PRISE.

kY

2y

©
N
3 “\N
&
1)
Tz
Ay
\Z
T
&
=

458 2
VIS TIREFOND - 2 PO

379 x2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

468 /o)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

[/ AY|
hiy

458

4 BOULON - 3/4 PO
VIS TIREFOND - 2 PO

379 2

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

663 s

\

458 ;)

VIS TIREFOND - 2 P?/

== g
- W 5 118 s
& EE
L | | POIGN L-oq
|
1
- N
e Q|
379 2
? B | EcROUAENFONCER:
i | 5/16 PO
- . 468 ) —|
¥ ECROU A ENFONCER -
. 5/16 PO
o
379 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
468 /2
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO 118 pp— |

POIGNEE

)

af

VUE DE FACE

67

\a Q\T i F

VUE DE L’ARRIERE




RONDELLE PLATE

BLK
8x27

H100478
(x4}

(x4)

ETAPE 38
H100477|R09DELLE
FENDUE BLK
5/16

BOULON
IHEXAGONAL BLK
5/16 x 1 1/4

H100481
(x4)

-
S
L.
)
(]
i
m y
4 7 5.8
[11] %\ ouz
M AOD
4948
L w3
0 wl
S QoW
AAMP.n
< -k
s
T
mw a
<
L J
.....
® o 0 O
® 0 O
o o 0 O
® L J

REMARQUE :

/

INSTALLEZ LA POUTRE DE LA

[
l

BALANCOIRE A L'AIDE DES ECROUS A

|

|

|
&l 18
= ~5
pd <Y
< o
g L8
e | g 9
2| / oS
N o
| \|/f 2

| 3

| o 3

|

8x27

DES ETAPES PRECEDENTES

RONDELLE -
68

N



[ ]

A})?goss)IMA.LLON RAPIDE A1(0())164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION

DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS '
H100202 |vis A TETE BOMBEE
A100047 | CHAINE VERTE 57 PO (144,78 CM) ¥4} |CRUCIFORME BLK
(x4) 8x5/8
- A4l\?)g1)126 CORDE DE SIEGE DE
AGI?)923054| SIEGE DE BALANGOIRE VERT 22 PO (55,8 CM) ZZ«IEA%GOIRE AFILET 26 PO

S \\\\ *H |
7T 1815 202 50
5 IL VIS - 5/8 PO
/ ’ ;nserez la chaine s ‘:V & i § \
dans le le maillon 'errez 3 j _/’_ -
le maillon rapide =
rapide " 164 7 / <
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS / .

12641
BALANCOIRE NID D’OISEAU 26 PO (66 CM)

. 047 »4
CHAINE VERTE 57 PO (144,78 CM)

069 s
MAILLON RAPIDE

054 s
SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22 PO (55,8 CM)

69



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 40

—F = O m

A})952178|TAR|ERE H100468|BouLON WH  H100199 |RONDELLE DE SECURITE H100469] ECROU A PORTEE
%6  |BLK o6  |EXT BLK 6| CYLINDRIQUE WH BLK

5/16 x 1 12x19 5/16 x 5/8

!/ REMARQUE : \\
FAITES PIVOTER LA TARIERE EN

] L'ENFONGANT DANS LE SOL AUX ]
EMPLACEMENTS INDIQUES. ENSUITE, EN

{ UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, }

PERCEZ UN TROU DE 7/16 PO(10 MM)
N POUR LA QUINCAILLERIE. J

199 xs)
RONDELLE-12x 19

. R } 469 x6)
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 5/8

468 x99

\ BOULON -1 PO
T M
\\ 178 »o
Ty A TARIERE

70



;I;Z) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 41

——— — | o~

PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040 H100088]v|s TETE PLATE PFH
5/8 po x 1 3/8 po x 20 3/8 po (16 x 34 x 517) (x4) 8x11/8

070
x1)

|

PLACEMENT DE LA PLANCHE O70
[

PLANCHE DE MONTAGE

21/2 po - L 35/8 po
[63 mm] A [93 mm] DE TOBOGGAN

71



ETAPE 42

= m

H100459 | BOULON WH BLK H100379 |ECROU A ENFONCER BLK
x3) 5/16 x 1 1/4 x3} 5/16

TOBOGGAN VF 10 PI

TOBOGGANS FORMES SOUS VIDE DE 10 PI

NUMERO DE PIECE COULEUR NUMERO DE MODELE
A100287 VERT 2106017
A6P00539 GRIS 2300170
A6P00540 JAUNE 2300293

REMARQUE :
METTEZ LE TOBOGGAN EN PLACE
EN UTILISANT LES DIMENSIONS

‘\\
| INDIQUEES CI-DESSOUS. UNE FOIS |
EN PLACE, UTILISEZ LE TOBOGGAN
‘ COMME GABARIT ET PERCEZ ‘
(3)TROUS DE 3/8 po (10 mm).
| UTILISEZ LES TROUS POUR |
MONTER LE TOBOGGAN AVEC LES
( PIECES DE QUINCAILLERIE J
W« INCLUSES. V.

459 53—\
BOULON - 1-1/4 PO

12 5/8 po &

[321 mm]

TOBOGGAN VF 10 P (x7/

i

A

_ | 51/4po
A [133 mm]

j
o
°
o
Pl | e

. . 379432
ECROU A ENFONCER -5/16 PO

72



':'::':, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 43

A}g} 107 | yoLant

|
CONSEIL : &
[ POUR UN ASSEMBLAGE PLUS FACILE ET POUR ]

EVITER QUE LA PLANCHE NE SE FISSURE, PRE-
l PERCEZ LA LATTE A L'AIDE D'UN FORET DE 3/16 PO

o (5 mm) =

107 &7
VOLANT

sssss

RONDELLE PLATE 8 x 27 (x1)
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

yz

VIS TIREFOND HEX 5/16 x 2 (x1)

PRE-PERCEZ
(FOURNIE AVEC LE VOLANT) |r

FAITIERE CENTRALE (x1) _/\‘ |

(FOURNIE AVEC LE VOLANT)




) ASSEMBLAGE DU FORT

SUPPORT DU TELESCOPIQUE - W4L13974
1 3/8 po x 2 3/8 po x5 1/4 po (36 x 60 x 134)

FoO1
x1)

ETAPE 44

H100483|vis A TETE PLATE
x2) CRUCIFORME BLK
8x21/4

" H100082 VIS

x1) AUTOTARAUDEUSE
14x21/2

S

A100104] 7 py TELESCOPE H100225|RONDELLE DU SOCLE
1) 1) |oxsa

10447
KIT DU TELESCOPE \

\

082 ;1)\
VIS-14x21/2 PO \

225 s 3
RONDELLE DU SOCLE

483 o
VIS-8x21/4 PO

FO1 47

74

SUPPORT DU TELESCOPE™

LOCALISEZ
L’AVANT-TROU.

S

< XN T

4 5 A
o= Y s \\_ Z 2 A
= Y % o 4
)| AN\
gy T =

>
A LN

e Y

T R =
7y 2

\ 7 & 0 L
) » -
3 A 2
"u /{;“ A. ! 1 -
V) A =
/ ‘\
Pal 1
\ 2 ZARA VS
v

i\

ADRERRRARI

{ \
I &=
T T T

&

e

THRRERR R

L iRERRRRRNR!

10N
v =






